

LO 21. To Sisbani (MMGSUY)

Schedule XLV-Form No. 134

BALIA

DIVISION

~~BALIA~~

Sambho AKL

SUB-DIVISION

Sanjeev KUMAR

596

Measurement Book

Sch. XLV - Form No. 134

BALIA DIVISION

BALIA SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 596
2024-25

Name of Officer Sri Mukesh Kr.
Asstt. Engineer. RWD (W)

Date of first entry Divn Balia

Date of last entry _____



प्रमाणित किया जाता है, कि इस
मापी पुस्तिका में मशीन मुद्रित कुल
1 वी (सौ) 100 पन्ने हैं, जिनमें श्री
मु. ई. कुमार सहायक अभियंता
ग्रा. का. वि. कार्य उबर प्रमण्डल
बलिया के नाम से निर्वात किया
जाता है।

Executive Engineer
RWD Works Division Ballia
16-11-24

INDEX	PAGE
पुस्तिका - 2 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 3 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 4 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 5 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 6 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 7 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 8 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 9 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 10 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 11 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 12 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 13 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 14 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 15 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 16 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 17 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 18 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 19 वी 200 पन्ने	
पुस्तिका - 20 वी 200 पन्ने	

[illegible]

Continuation

Continuation
Executive Engineer
RWD Works Division
Nemra
25-02-95

[illegible]

2nd A/C BU

Bill Amt - 1394318.

By S.D @ 5% - 69716

" 1 T @ 4% - 13943

"	CGST @	%	-	13943.
---	--------	---	---	--------

"	SGST @	4/-	13943.
---	--------	-----	--------

37 Lb cess @ 1/y. - 13943.

S fee				13500
-------	--	--	--	-------

pay to Cont -	1255330
---------------	---------

Total	13,943182
-------	-----------

passed for Rs 13943.8200 (Rs

Thirteen Lac ninety four thousand
three hundred thirteen)

only.

Executive Engineer
Continuation
WD Works Division Balia
Permit
28-03-25

12

[illegible]Continuation

Work done value = 5,75,387 ₹
 Govt Bill value = 13,94,318 ₹

3rd 000 A/C Bill
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
CD @ 5% =		597.16		✓
IT @ 1% =		2788.6		✓
CGST (5,75,387) @ 1.1% =		5754		✓
SGST (5,75,387) @ 1.1% =		5754		✓
LC @ 1% =		13943		✓
Royalty =		784		NR
SF =		12897		✓
Net Deduction =		135950		
Net Payment Cont		1258368		
Total Payment =		1394318		
passed for Rs 13,94,318				
Rs Thirteen Lac nine thousand				

thousand three hundred
 eighteen) only.

[Signature]
 Executive Engineer
 RWD Works Division Balla
 05/05/25

Continuation



Udhon Ali

15

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

17

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIM - 2021	518	69	1		
Pile in No - 11	MM	650	123-24	120	9102
Adjusted area No - 11	MM	650	120		124-25
Cost of Cement concrete				06/0	9124
Time cost of Completion				05/0	9125
Genet - 590	300	10	400		
Abstract of cost					
1. clearing & grubbing Road Land					
Sup - 1/12 -	0.39	49			8382
Cost @ B	769	26.08	49		30001.00
2 PIV in SB-11					305882
Sup - 2/12 -	2.177	073			1133125
Cost @ B	1838.	43	073		40023.00
4 PIV in BM - 11					518882
Sup - 3/12 -	40.61	073			1133125
Cost @ B	3617.	40	073		1469032
5 PIV in BM - 11					518882
Sup - 4/12 -	118.	125			1133125
Cost @ B	3579.	52	073		422831
3110 PIV					518882



4th A/C	N/P = 2059225	✓
Bill Amt	2445123	✓
BYS.D @ 5%	122256	✓
" 1T @ 1%	24451	✓
CGST (2059225) @ 1%	20592	✓
SGST (2059225) @ 1%	20592	✓
Lb cess @ 1%	24451	✓
S. fee	28173	✓
pay to Cont	2780157 2204608	✓
Total	2445123	✓

Passed for Rs 24,451,23,200 CB
Twenty four lac forty five thousand
One hundred twenty three thousand
only

Continuation
Executive Engineer
RWD Works Division Balig
Term 10-06-25

20

[illegible]

7 9.85 on 3



Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) PIV	SD	BL	do	do	comp
Job					
10x3	0x3	7.5	0.0	25	28.13
5x3	0x3	7.5x	0.0	25	14.06
17x5	x3	7.5x	0.0	25	6.44
					42.66
As per limit					42.66m ²
8) PIV	D.L.	do	do	do	comp
Job					
5x7.5x	2.1x	0.07	5		5.91
5x6.9x	2.1x	0.07	5		5.46
					11.37m ²
9) PIV	panel	concrete	pavement	do	do
do	do	do	do	do	comp
Job					
1x30x	4.95	+4.05	x0.125		16.88
1x30x	4.05	+3.75	x0.125		14.63
1x30x	3.75	x0.125			14.06
1x30x	3.75	x0.125			14.06
1x30x	3.75	x0.125			14.06
1x30x	4.05	+4.05	x0.125		15.2
1x30x	4.05	+5.0	x0.125		16.88
1x30x	5.0	+3.75	x0.125		16.41
1x30x	3.75	x0.125			14.06
1x30x	3.75	x0.125			14.06

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18) Plv and Fixing to 900					
Propose					
19) Construction of 3 46229 de 94d					
Earth's Shoulder					
B.T portion					
2x10x30x1.125x0.125					286.88
2x5x30x1.125x0.125					143.44
2x1x5x1.125x0.125					4.78
					435.10m ²
ii) Corporation					

2x30x30x0.625x0.300					337.5
2x30x30x0.625x0.300					337.5
2x1x27.8x0.625x0.300					10.43
					685.43m ²
Total of (i) + (ii)					435.1 + 685.43

					1120.53m ²
20) Brick masonry for wall					
2x1x4x0.6					5.28m ²
H.P.C. masonry for wall					
2x6.0x0.4x0.16					2.88
11) H.P.C. masonry for wall					
H.P.C. masonry for wall					
Side Face - 4x6.0x0.60					14.400
Top Face - 2x6.0x0.40					4.800
Front Face - 4x0.40x0.6					0.960
					20.160m ²
For H.P.C. masonry					
Painting - Two coats					
Side Face - 4x6.0x0.60					14.400
Top - 2x6.0x0.40					4.800
Front Face - 4x0.40x0.6					0.960
					20.160

Wm
07/07/2020
OB

Continuation
07/07/2020

For H.P.C. masonry - 20.160x5100.8

28

$$S(t) = \{v \in K_0 : v|_U = 0\} \quad \forall t \in [0, \infty).$$
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
QUP- 19/77-1120.53m					
Cost @ Rs 264.22m					29662.7
26/27 B2111 1950.924 - 4040 all comp					
Job					
QUP- 2011/27-14.40m					
Cost @ Rs 639.81m					92042.2
27/28 Plastering with cement mortar					
do do all comp Job					
QUP- 2011/27-100.80m					
Cost @ Rs 202.51m					20413.0
28/29 - Painting + WD Coats - do do					
all comp Job					
QUP- 2011/27-100.80m					
Cost @ Rs 139.16m					14027.0
					→ 1164452.0
Cost 184.4L Cost 14.194					221246.0
					→ 1385698.0
5.25% Less b/w					727492.0
					→ 13129494.0
S. fee					147539.0
					→ 13277033.0
Less Provision					8033759.0
					→ 5243274.0
Work has been completed as per specification					
Continuation					